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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72022030P

2. Data e Regjistrimit 22/08/2017
3. Emri i Subjektit TITA Development & Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke LUNDER Fshati Lunder, Rruga Bernaca, Nr. 
29, Njesia Administrative Lunder 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, industriale, bujqesore dhe te tjera, import-

eksport material ndertimi, hidrosanitare, elektrike, mobileri, 
pajisje per sisteme kondicionimi etj.
Jonida Bërxolli10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/09/2022                Deri: 
11. Ortakët EliraAlushi

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TITA Development & Construction
E-Mail: elira.alushi@ual.edu.al erlinkociaj@yahoo.com; 
Telefon: 0692908038  
Të Tjera: erlinkociaj@gmail.com
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14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-425720-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274944-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenimet shpjeguese Tita.pdf
vendimi i asamblese.pdf

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553001-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese .pdf
Vendim Asambleje Tita 2019.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637275-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.12.2020 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 22.12.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750570-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4265AEE7-09B7-4896-8FD6-358E27D21F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5522AEBA-1EE9-424B-B38E-E301930901EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BB8608-EE34-4892-B303-E339611CAA2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A72485E-F5D5-48A5-956A-920AE1533B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C454FF8-D55B-4D10-8C84-2138DFA0DC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4376D5B0-67E1-4958-B436-E3EB07BA2C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3BF8DA-0154-4428-A2A0-4DF319888C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FD996F-502C-40F0-BA68-F141941C4121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0367E5-3810-4FFD-AFE3-A17887BD805E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447CB124-2DB4-4ED4-A5BE-CDD74C63F6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A020B3E1-D2C3-4096-B470-C835DD5F7C17
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblesë së Përgjithshme_TITA Development & Construction sh.p.k.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

01/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-016316-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.09.2022 ku është vendosur 
emërimi Likuidatorit Jonida Bërxolli
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Erlin Koçiaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Jonida Bërxolli")                      Nga data "29/09/2022

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 25/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765E74AE-F167-496F-99FE-5268F193C23B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D2A30B-C10D-4264-B84D-5BCFA8A9FD31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725BF974-58CD-48E0-A734-17E62BA97AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F4380B-56C6-4CF6-A4E8-AD7D498AAAB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977CCC1E-E070-4651-AEA7-132B4660AA1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B379C37-70A0-45B0-BAEC-9657FBE59594

